
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ №11 
 

от 30.06.2017 г.  

 

О внесении изменений в Решение Лебяженского 

сельского Совета от 13.11.2015 № 23 

«Об утверждении порядка предоставления земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности Лебяженского  

сельского поселения и земель государственная собственность  

на которые не разграничена, расположенные на территории  

Лебяженского сельского поселения» 

 

В соответствии со статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Лебяженский сельский 

Совет решил: 

 

          1. Внести следующие изменения в Решение Лебяженского сельского Совета от 

13.11.2015 № 23 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Лебяженского сельского поселения и 

земель государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на 

территории Лебяженского сельского поселения»: 

1.1. в названии Решения, в тексте Решения, в тексте Порядка исключить слова «и 

земель, государственная собственность на которые не разграничена». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

и  размещению в сети интернет на официальном сайте http://лебяженское-сп.рф/. 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в 

Регистр в течение 30 дней со дня его принятия. 

. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                     М.М. Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


